בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית

בהתאם לסעיף 18 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו- 2006 (להלן: "החוק"), ולתקנה 12 לתקנות תובענות

ייצוגיות, התש"ע-2010 (להלן: "התקנות"), מתכבדים הצדדים להודיע לבית המשפט הנכבד, כי לאחר הליך

גישור ש התקיים בפני כב' המגשר, עוה"ד יצחק מרציאנו, ומו"מ ממושך שהתקיים בין הצדדים בהמשך לכך,

הגיעו הצדדים להסדר פשרה לשם סילוק סופי ומוחלט של עילות התובענה שבכותרת והבקשה לאיש ורה

כייצוגית (להלן יחד: ""בקשת האישור").